
 

ҮὯұ Ь Үֶ ︠У ֶ  

ὯҮ  
 

ȇѐ ӝ Ὥ Ὠ ȈȁȇὯұ Э Ὠ Ү⁸

Ȉ ȁ ֒Ԉ ȇ п א ᶕ ֙ Ὠ Ȉȁ

ȇ п א ᶕ ֙ Ὠ ̂ԈЮ ľὨ Ŀ Ү ᴐ⁸ Ȉ

Ὧ ̆ ӝᴐѝ п א ᶕ ֙ Ὠ ̂ԈЮ “Ὠ ”̃

Ү̆ ұ ̆ Ὠ Ь Үֶ ︠У ֶ ὯҮ

Ю̔ 

 

Уȁ Ὧұ ֶ Ү╘  

ֶ Ү╘ Ὠ έ ⁿӱн ̆ ֗ҩὨ Э

ᴐȂ ֗Ὠ ̆ ȇѐ ᾊֶ

ῆ‡Ȉ̆ ♥◌ ̆ έ ȁὨ ҩὨ ╘ ᾳ

̆ ҩ ֗ Ѭ╘̆ ҩὨ Э

ᴐ ѝ̆ᶑ Ὠ ᴐ ‾ ̆ ԏ Ὠ ֶ

Ү╘ Ὠ ᴐѝὨ 2010 Ȃ 

 

үȁ Ὧұ 2009 ‾   

ֶ Ү╘ Ὠ ̆Ὠ 2009 ᾿‾ ѝ

82,131,091.28ἷ̆ᵑ ȇὨ Ȉ ȇὨ Ȉ Ὧ ̆ 10%

ᴍὨ 8,213,109.13 ἷȁ5% ֗ ᴍὨ 4,106,554.56 ἷ̆╗Э

Ԉ₥  ‾ 38,828,188.76 ἷ̆2009 ᵏ п ‾ ѝ

108,639,616.35ἷȂ 

ѝᶑ ὤᴇ п‾ ̆ Үֶᴐ ҩ Ю‾  Ὠ̔ Ԉ Ὠ

150,000,000 ѝ ῆ̆ ὤᴇ п 10 ‾ 2

ἷ̂ Ȃ̃ 

 



 

ԏ ѝ̔ ‾  Ὠ ₥ ᾰͅ ‾ұὨ

Ṍ ̆ Ὠ Үֶ ‾  ̆ Үֶ Э Ӈ

2009 п ֶ Ȃ 

 

Ьȁ Үȁ Ү  

Ὠ Үȁ Ү ̆ Ὧ ȁ

ȇὨ Ȉ ̆а Ὠ п‾ ̆ ȇὯұ

Үȁ Ү Ȉ̆ ӇὨ 2009 п ֶ Ȃ 
 

ȁ 2010 Ὧ Ӈ  

Ὠ Ὧ Ӈ ў א ֙ Ὠ ѝὨ ᵏ

ȁ н ȁ ȁѐ ╘̕Ὠ п Ὠ

Ἵ Ὠ TPH CIS̕Ὠ п Ὠ

֒̕ п Ὠ ѝὨ ᵏ ╗ Ԉ Ὠ Ὠ

א ֙ Ὠ ӏא … Ὠ ╠ ╘

Ȃ 

Ὠ бЭ Ὧ Ὧ Ӈ ѝ н╘ з̆ѝԈ₥ н

╘Ѯ ̕ Ὧ Ӈ ᵑ Ὠἵ֓ Ӈ ֓ ̆ ҩὨ

ע ‡ ӑ Ὠ ѐ п‾ ѝ Ὠ̆ Э Ὧ Ӈ

Ὧ ᵑ ̆҂ Ὠ а‾ ȂὨ 2010

Ὧ Ӈ ᾳ ᾰͅ ԏ Ὠ 2010 Ὧ

Ӈ ᾳ Ȃ Ὧ Ӈ ȁᾱ Ὧ ȁ ȇὨ

Ȉ ̆Ὧ Ү Ὧ Ӈ Ү ᵑ ҩ Ȃ 

ұԈЭ ̆ ԏ Э Ὧ Ӈ Ȃ 
 

Ү̔ 
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